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
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
83/​​​4908

Felleskostnader inkluderer
Forsikring, TV/​​​Internett, drift og vedlikehold av  
fellesområder, avsetning til fremtidig vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2413

Andel fellesformue
Kr 18 672

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Kalandsvatnet Panorama B‑F

Organisasjonsnummer
914891450

Om sameiet
Veldrevet sameie som består av 55 boligseksjoner  
av eiendommen gnr. 82, bnr. 84 i Bergen kommune.

Regnskap/​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
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budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​​​årsmøtet/​​​generalforsamling.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bob Bbl

Eierskiftegebyr
Kr 6385

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 82, bruksnummer 84,  
seksjonsnummer 1 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​82/​​​​84/​​​​1:
13.11.1969 ‑ Dokumentnr: 308320 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:84 

Gjelder denne registerenheten med flere 

18.07.1978 ‑ Dokumentnr: 15604 ‑ Best. om vann/​​​​ 
kloakkledn.
Overført fra: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.06.1990 ‑ Dokumentnr: 18195 ‑ Erklæring/​​​​avtale
I.h.h.t. skjønn har Bergen Kommune ekspropriert rett  
til å 
klausulere ca. 225 m2. grunn til fylling for veg på  
d.e. 
A.463. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.02.2002 ‑ Dokumentnr: 3654 ‑ Best. om vann/​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:243 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.12.2015 ‑ Dokumentnr: 1151246 ‑ Bestemmelse  
om båtplass
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:249 
Gjelder 3 båter 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.2016 ‑ Dokumentnr: 564259 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
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Org.nr: 964 338 531 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.2018 ‑ Dokumentnr: 557640 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:225 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Gjelder tre parkeringsplasser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.2018 ‑ Dokumentnr: 557640 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:225 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.2018 ‑ Dokumentnr: 557640 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:82 Bnr:225 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om VA‑anlegg 
Bestemmelse om energisentral 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.2018 ‑ Dokumentnr: 557640 ‑ Erklæring/​​​​avtale

Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om solidarisk ansvarlig for drift og  
vedlikehold av veg, VA‑anlegg og energisentral 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.10.2021 ‑ Dokumentnr: 1311163 ‑ Elektriske  
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